
 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26.04.2023 № 199 

 

Про негайне відібрання 

дитини *** 

  

         Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про охорону дитинства“, Сімейного Кодексу 

України, постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“    

(із змінами), постанови Кабінету Міністрів України від  01.07.2020 № 585 „ Про 

забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 

обставинах“, подання відділу (служби) у справах дітей Пирятинської міської 

від  24.04.2023  №  01-14/71, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

  

1.  Відділу (службі) у справах дітей виконавчого комітету Пирятинської 

міської ради (Грицай І.І.): 

1.1. Спільно з відділенням поліції № 1 Лубенського РВП ГУНП України в 

Полтавській області (Романенко М.В.) негайно відібрати дитину-сироту ***.  

          1.2. Проводити діяльність щодо реалізації права дитини на сімейне 

виховання.  

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 


